1.2 precedente saranno notificati automaticamente al Cliente ovvero pubblicati periodicamente sul sito w ww.millegpg.it ed 
il Cliente è pertanto tenuto a verificarne sistematicamente la presenza accedendo al sito stesso. 

Art. 5 Corrispettivo 
5.1 Il corrispettivo annuo per i Servizi oggetto del presente contratto è pari a € 149,00+Iva (euro centoquarantanove/00 oltre IVA). Il primo corrispettivo annuo 
relativo ai Servizi, sarà fatturato alla data di decorrenza dei Servizi stessi, i corrispettivi annui successivi saranno fatturati ogni dodici mesi. Tutte le fatture relative 
ai Servizi dovranno essere pagate entro e non oltre 30 giorni dalla data di emissione mediante versamento su c/c bancario di Genomedics.